
BoxLife ApS

CVR-nr.: 38819992

Metalvej 7B
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2026

Rune Lindegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BoxLife ApS
Metalvej 7B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38819992
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive træningscenter og have sekundæraktivitet bestående af handel med tekstil og supplementer til træning, samt at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet specialiserer sig indenfor crossfit segmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 673.218 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.018.864	2.760.841
Personaleomkostninger	1	-2.045.685	-2.401.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.168	-134.943
Resultat af ordinær primær drift		867.011	223.927
Andre finansielle indtægter		3.132	120
Øvrige finansielle omkostninger		-5.492	-5.965
Ordinært resultat før skat		864.651	218.082
Skat af årets resultat		-191.439	-49.400
Årets resultat		673.212	168.682
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		473.212	-131.318
I alt		673.212	168.682

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.758	441.926
Materielle anlægsaktiver i alt	2	335.758	441.926
Deposita		16.912	14.454
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.912	14.454
Anlægsaktiver i alt		352.670	456.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.460	74.330
Andre tilgodehavender		20.658	0
Periodeafgrænsningsposter		90.398	1.713
Tilgodehavender i alt		126.516	76.043
Likvide beholdninger		907.314	452.569
Omsætningsaktiver i alt		1.033.830	528.612
AKTIVER I ALT		1.386.500	984.992

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		551.637	78.425
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		826.637	453.425
Hensættelse til udskudt skat		24.376	15.944
Hensatte forpligtelser i alt		24.376	15.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.896	114.486
Skyldig selskabsskat		149.007	46.530
Skyldig moms og afgifter		87.022	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.562	331.417
Periodeafgrænsningsposter		0	23.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		535.487	515.623
Gældsforpligtelser i alt		535.487	515.623
PASSIVER I ALT		1.386.500	984.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.831.256	2.165.062
Pensionsbidrag	35.664	96.486
Andre omkostninger til social sikring	41.894	35.587
Andre personaleomkostninger	136.871	104.836
	<u>2.045.685</u>	<u>2.401.971</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.197.626
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.197.626</u>
Af- og nedskrivning primo	-755.702
Årets afskrivning	-106.166
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-861.868</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>335.758</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 31. december 2025 i alt udgør 397 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på depositum som udgør 179 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet LINDEGAARD NIELSEN HOLDING ApS samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2